
武汉瀛和 高速USB刻字机 打字机

产品名称 武汉瀛和 高速USB刻字机 打字机

公司名称 武汉闵瀛科技有限公司

价格 1780.00/台

规格参数 品牌:瀛和
型号:YH-870

公司地址 武汉市洪山区珞瑜路95号融科珞瑜中心

联系电话 027-87872026-802 13071267655

产品详情

 

瀛和高速usb刻字机

产品介绍：

1、个性化设计,随时调整刻刀压力和刻绘速度

2、欧洲流行的大屏幕背光显示，操作直观

3、选配usb接口,支持热插拔

4、串口﹑大内存﹑快脱机

5、使用国内通用刻绘语言，支持国内外各种流行软件

6、独特的双刀位，双压条对各种材料进行加工

产品参数：

  
型号

  
yh-360

  
yh-720

  
yh-870

  
yh-1100

  
yh-1350

  
最大进纸宽度

  
360mm

  
720mm

  
870mm

  
1100mm

  
1350mm

  
最大刻绘宽度

  
270mm

  
630mm

  
780mm

  
1000mm

  
1260mm

            



净重/毛重 8/12kg 11/20kg 13/23kg 15/27kg 17/32kg
  

外型尺寸（mm）
  

605*350*370
  

960*350*430
  

1110*350*430
  

1340*350*430
  

1590*350*430
  

支架
  

无
  

选配
  

有
  

有
  

有
  

工作环境
  

温度：5�c-35�c相对湿度:30%-50%无凝结水
  

通讯接口
  

串口(usb可选配)
  

刀具
  

进口硬质合金钢刀
  

语言格式
  

dmpl/hpgl
  

电源
  

ac90v-ac260v
  

负压吸附功能
  

有
  

刻刀软着陆
  

有
  

原点设置
  

有

应用范围：

1、办公装饰，绘图，贴墙贴花。

2、电脑刻字用即时贴刻字、刻花、刻标志等。

3、条幅印制行业用来刻转印纸、丝网版等。

4、服装加工行业用来做绘图的输出设备，可以代替绘图仪。

5、喷砂雕刻行业用来刻喷砂专用膜等

6、适用于广告制作、灯箱制作、编织袋印刷、刻反光膜、cad出简图、刻3m反光膜、手机美容贴、车贴
、及时贴、刻防尘布、条幅制作、展版制作、玻璃喷沙等等，主要刻的材料是有机的材料，最好是软的
双层的，厚度不超过0.5mm。

开箱清单：

1、刻字机1台

2、刀   座

3、绘图笔和笔架 

4、电源线

5、usb线 



6、支架立柱2根

7、支架横梁1根

8、铝型材托纸辊筒1根 

9、托纸辊筒l型架子2块

10、支架脚架

11、刻字刀3把

12、英文文泰软件
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