武汉瀛和 高速USB刻字机 打字机

产品名称	武汉瀛和 高速USB刻字机 打字机	
公司名称	武汉闵瀛科技有限公司	
价格	1780.00/台	
规格参数	品牌:瀛和 型号:YH-870	
公司地址	武汉市洪山区珞瑜路95号融科珞瑜中心	
联系电话	027-87872026-802 13071267655	

产品详情

瀛和高速usb刻字机

产品介绍:

- 1、个性化设计,随时调整刻刀压力和刻绘速度
- 2、欧洲流行的大屏幕背光显示,操作直观
- 3、选配usb接口,支持热插拔
- 4、串口、大内存、快脱机
- 5、使用国内通用刻绘语言,支持国内外各种流行软件
- 6、独特的双刀位,双压条对各种材料进行加工

产品参数:

型号	yh-360	yh-720	yh-870	yh-1100	yh-1350
最大进纸宽度	360mm	720mm	870mm	1100mm	1350mm
最大刻绘宽度	270mm	630mm	780mm	1000mm	1260mm

净重/毛重	8/12kg	11/20kg	13/23kg	15/27kg	17/32kg		
外型尺寸(mm)	605*350*370	960*350*430	1110*350*430	1340*350*430	1590*350*430		
支架	无	选配	有	有	有		
工作环境	温度:5°c-35°c相对湿度:30%-50%无凝结水						
通讯接口	串口(usb可选配)						
刀具	进口硬质合金钢刀						
语言格式	dmpl/hpgl						
电源	ac90v-ac260v						
负压吸附功能	有						
刻刀软着陆	有						
原点设置	有						

应用范围:

- 1、办公装饰,绘图,贴墙贴花。
- 2、电脑刻字用即时贴刻字、刻花、刻标志等。
- 3、条幅印制行业用来刻转印纸、丝网版等。
- 4、服装加工行业用来做绘图的输出设备,可以代替绘图仪。
- 5、喷砂雕刻行业用来刻喷砂专用膜等
- 6、适用于广告制作、灯箱制作、编织袋印刷、刻反光膜、cad出简图、刻3m反光膜、手机美容贴、车贴、及时贴、刻防尘布、条幅制作、展版制作、玻璃喷沙等等,主要刻的材料是有机的材料,最好是软的双层的,厚度不超过0.5mm。

开箱清单:

- 1、刻字机1台
- 2、刀座
- 3、绘图笔和笔架
- 4、电源线
- 5、usb线

- 6、支架立柱2根
- 7、支架横梁1根
- 8、铝型材托纸辊筒1根
- 9、托纸辊筒I型架子2块
- 10、支架脚架
- 11、刻字刀3把
- 12、英文文泰软件